КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ года 			№ ______ 			ст. Нововладимировская
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 28 июля 2016 года № 107 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Тбилисского района от 21.01.2022 года № 7-02-2022, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 26 Устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 28 июля 2016 года № 107 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»;
1.2. решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 21 октября 2016 года № 119 «О внесении изменений в решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 28 июля 2016 г. № 107 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нововладимировского сельского поселения Нововладимировского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Говдиенко).
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Диков